
OSNOVNA ŠKOLA KRALJA TOMISLAVA  
                  NAŠICE  
KLASA: 602-01/23-01/117 
URBROJ: 2149-13-01-23-02 
Našice, 30. lipnja 2023.  

 

Na temelju članka 16. stavka 6 Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za osnovnu i srednju 

školu („Narodne novine“ 116/2018.) ravnateljica Osnovne škole kralja Tomislava Našice donosi 

 

ODLUKU 

O KORIŠTENJU KOMERCIJALNIH DRUGIH OBRAZOVNIH MATERIJALA U 

RAZREDNOJ NASTAVI 

ZA ŠKOLSKU GODINU 2023./2024. 

Razred Naslov Vrsta izdanja  Autori Nakladnik 

1.a 

Svijet riječi 1, 1. dio, radna 

bilježnica za pomoć u učenju 

hrvatskog jezika u prvom razredu 

osnovne škole 

radna bilježnica 

za pomoć u 

učenju 

Ankica Španić, Jadranka 

Jurić, Terezija Zokić, Benita 

Vladušić, Jasmina Vuković, 

Ivana Pađan, Davor Ljubičić 

Školska 

knjiga d.d.  

1.a 

Svijet riječi 1, 2. dio, radna 

bilježnica za pomoć u učenju 

hrvatskog jezika u prvom razredu 

osnovne škole 

radna bilježnica 

za pomoć u 

učenju 

Ankica Španić, Jadranka 

Jurić, Terezija Zokić, Benita 

Vladušić, Jasmina Vuković, 

Ivana Pađan, Davor Ljubičić 

Školska 

knjiga d.d.  

1.a 

Moj sretni broj 1, zbirka zadatka za 

matematiku u prvom razredu 

osnovne škole 

zbirka zadataka 

Dubravka Miklec, Sanja 

Jakovljević Rogić, Graciella 

Prtajin 

Školska 

knjiga d.d. 

1.a 

Moj sretni broj 1, radna bilježnica 

za matematiku u prvom razredu 

osnovne škole 

radna bilježnica 

Dubravka Miklec, Sanja 

Jakovljević Rogić, Graciella 

Prtajin 

Školska 

knjiga d.d. 

1.a 

Moj sretni broj 1, radna bilježnica 

za pomoć u učenju matematike u 

prvom razredu osnovne škole 

radna bilježnica 

za pomoć u 

učenju 

Sanja Jakovljević Rogić, 

Dubravka Miklec, Graciella 

Prtajin        

Školska 

knjiga d.d.  

1.a 

Eureka 1, radna bilježnica za 

prirodu i društvo u prvom razredu 

osnovne škole 

radna bilježnica 

Snježana Bakarić Palička, 

Sanja Ćorić Grgić, Ivana 

Križanac, Žaklin Lukša 

Školska 

knjiga d.d. 

1.a 

Eureka 1, radna bilježnica za pomoć 

u učenju prirode i društva u prvom 

razredu osnovne škole 

radna bilježnica 

za pomoć u 

učenju 

Aleksandra Krampač-

Grljušić, Sanja Ćorić Grgić, 

Snježana Bakarić Palička, 

Ivana Križanec, Žaklin Lukša 

Školska 

knjiga d.d. 

1.b 

Moj sretni broj 1, zbirka zadatka za 

matematiku u prvom razredu 

osnovne škole 

zbirka zadataka 

Dubravka Miklec, Sanja 

Jakovljević Rogić, Graciella 

Prtajin 

Školska 

knjiga d.d. 

1.b 

Moj sretni broj 1, radna bilježnica 

za matematiku u prvom razredu 

osnovne škole 

radna bilježnica 

Dubravka Miklec, Sanja 

Jakovljević Rogić, Graciella 

Prtajin 

Školska 

knjiga d.d. 



Razred Naslov Vrsta izdanja  Autori Nakladnik 

1.b 

Eureka 1, radna bilježnica za 

prirodu i društvo u prvom razredu 

osnovne škole 

radna bilježnica 

Snježana Bakarić Palička, 

Sanja Ćorić Grgić, Ivana 

Križanac, Žaklin Lukša 

Školska 

knjiga d.d. 

1.G 

Pčelica 1, radna bilježnica za 

hrvatski jezik u prvom razredu 

osnovne škole, 2. dio 

radna bilježnica Sonja Ivić, Marija Krmpotić 
Školska 

knjiga d.d. 

1.G 

Pčelica 1, radna bilježnica za 

hrvatski jezik u prvom razredu 

osnovne škole, 1. dio 

radna bilježnica Sonja Ivić, Marija Krmpotić 
Školska 

knjiga d.d. 

1.G 

Moj sretni broj 1, zbirka zadatka za 

matematiku u prvom razredu 

osnovne škole 

zbirka zadataka 

Dubravka Miklec, Sanja 

Jakovljević Rogić, Graciella 

Prtajin 

Školska 

knjiga d.d. 

1.G 

Moj sretni broj 1, radna bilježnica 

za matematiku u prvom razredu 

osnovne škole 

radna bilježnica 

Dubravka Miklec, Sanja 

Jakovljević Rogić, Graciella 

Prtajin 

Školska 

knjiga d.d. 

1.G 

Istražujemo naš svijet 1, radna 

bilježnica za prirodu i društvo u 

prvom razredu osnovne škole 

radna bilježnica 
Alena Letina, Tamara 

Kisovar Ivanda, Ivan De Zan 

Školska 

knjiga d.d. 

1.M 

Škrinjica slova i riječi 1, radna 

bilježnica iz hrvatskoga jezika za 

prvi razred osnovne škole 

radna bilježnica 

Dubravka Težak, Marina 

Gabelica, Vesna Marjanović, 

Andrea Škribulja Horvat 

Alfa d.d., 

Zagreb 

1.M 

Otkrivamo matematiku 1, radna 

bilježnica iz matematike za prvi 

razred osnovne škole 

radna bilježnica 

dr. sc. Dubravka Glasnović 

Gracin, Gabriela Žokalj, 

Tanja Soucie 

Alfa d.d. 

Zagreb 

1.M Priroda, društvo i ja 1  radna bilježnica 

Mila Bulić, Gordana Kralj, 

Lidija Križanić, Karmen 

Hlad, Andreja Kovač, 

Andreja Kosorčić 

Alfa d.d., 

Zagreb 

1.M 

Moja glazba 1, radna vježbenica iz 

glazbene kulture za prvi razred 

osnovne škole 

radna 

vježbenica 
Diana Atanasov Piljek 

Alfa d.d., 

Zagreb 

1.V 

Pčelica 1, radna bilježnica za 

hrvatski jezik u prvom razredu 

osnovne škole, 2. dio 

radna bilježnica Sonja Ivić, Marija Krmpotić 
Školska 

knjiga d.d. 

1.V 

Pčelica 1, radna bilježnica za 

hrvatski jezik u prvom razredu 

osnovne škole, 1. dio 

radna bilježnica Sonja Ivić, Marija Krmpotić 
Školska 

knjiga d.d. 

1.V 

Moj sretni broj 1, zbirka zadatka za 

matematiku u prvom razredu 

osnovne škole 

zbirka zadataka 

Dubravka Miklec, Sanja 

Jakovljević Rogić, Graciella 

Prtajin 

Školska 

knjiga d.d. 



Razred Naslov Vrsta izdanja  Autori Nakladnik 

1.V 

Moj sretni broj 1, radna bilježnica 

za matematiku u prvom razredu 

osnovne škole 

radna bilježnica 

Dubravka Miklec, Sanja 

Jakovljević Rogić, Graciella 

Prtajin 

Školska 

knjiga d.d. 

1.V 

Istražujemo naš svijet 1, radna 

bilježnica za prirodu i društvo u 

prvom razredu osnovne škole 

radna bilježnica 
Alena Letina, Tamara 

Kisovar Ivanda, Ivan De Zan 

Školska 

knjiga d.d. 

1.a,b, 

G,M,V 

New Building Blocks 1, radna 

bilježnica iz engleskoga jezika za 

prvi razred osnovne škole, prva 

godina učenja 

radna bilježnica 

Kristina Čajo Anđel, Daška 

Domijan, Ankica Knezović, 

Danka Singer 

Profil Klett 

d.o.o. 

1.a,b, 

G,M,V 

e-SVIJET 1, radna bilježnica 

informatike u prvom razredu 

osnovne škole 

radna bilježnica 
Josipa Blagus, Marijana 

Šundov 

Školska 

knjiga d.d. 

1.a,b, 

G,M,V 

U Božjoj ljubavi, radna bilježnica za 

katolički vjeronauk prvoga razreda 

osnovne škole 

radna bilježnica  Ana Volf, Tihana Petković 

Nadbiskupski 

duhovni stol - 

Glas Koncila 

2.a 

Pčelica 2, radna bilježnica za 

hrvatski jezik u drugom razredu 

osnovne škole, 1. dio 

radna bilježnica Sonja Ivić, Marija Krmpotić 
Školska 

knjiga d.d. 

2.a 

Pčelica 2, radna bilježnica za 

hrvatski jezik u drugom razredu 

osnovne škole, 2. dio 

radna bilježnica Sonja Ivić, Marija Krmpotić 
Školska 

knjiga d.d. 

2.a 

Pčelica 2, 1. dio, radna bilježnica za 

pomoć u učenju hrvatskog jezika u 

drugom razredu osnovne škole 

radna bilježnica 

za pomoć u 

učenju  

Sonja Ivić, Marija Krmpotić, 

Tamara Zimšek Mihordin 

Školska 

knjiga d.d. 

2.a 

Pčelica 2, 2. dio, radna bilježnica za 

pomoć u učenju hrvatskog jezika u 

drugom razredu osnovne škole 

radna bilježnica 

za pomoć u 

učenju 

Sonja Ivić, Marija Krmpotić, 

Tamara Zimšek Mihordin 

Školska 

knjiga d.d. 

2.a 

Knjigomjer 2, interaktivna radna 

bilježnica za obradu lektirnih djela u 

drugom razredu osnovne škole 

interaktivna 

radna bilježnica 

za obradu 

lektirnih djela 

Violeta Drvenkar, Monika 

Ružić, Ivančica Toić 

Školska 

knjiga d.d. 

2.a 

Moj sretni broj 2, radna bilježnica 

za matematiku u drugom razredu 

osnovne škole 

radna bilježnica 

Dubravka Miklec, Sanja 

Jakovljević Rogić, Graciella 

Prtajin 

Školska 

knjiga d.d. 

2.a 

Moj sretni broj 2, zbirka zadataka za 

matematiku u drugom razredu 

osnovne škole 

zbirka zadataka 

Dubravka Miklec, Sanja 

Jakovljević Rogić, Graciella 

Prtajin 

Školska 

knjiga d.d. 

2.a 

Moj sretni broj 2, radna bilježnica 

za pomoć u učenju matematike u 

drugom razredu osnovne škole 

radna bilježnica 

za pomoć u 

učenju 

Sanja Jakovljević Rogić, 

Dubravka Miklec, Graciella 

Prtajin        

Školska 

knjiga d.d.  



Razred Naslov Vrsta izdanja  Autori Nakladnik 

2.a 

Eureka 2, radna bilježnic za prirodu 

i društvo u drugom razredu osnovne 

škole 

radna bilježnica 

Snježana Bakarić Palička, 

Sanja Ćorić Grgić, Ivana 

Križanac, Žaklin Lukša 

Školska 

knjiga d.d. 

2.a 

Eureka 2, radna bilježnica za pomoć 

u učenju prirode i društva u drugom 

razredu osnovne škole 

radna bilježnica 

za pomoć u 

učenju 

Aleksandra Krampač-

Grljušić, Sanja Ćorić Grgić, 

Snježana Bakarić Palička, 

Ivana Križanec, Žaklin Lukša 

Školska 

knjiga d.d. 

2.b 

Svijet riječi 2, 1. dio, radna 

bilježnica za pomoć u učenju 

hrvatskoga jezika u drugom razredu 

osnovne škole 

radna bilježnica 

za pomoć u 

učenju 

Ankica Španić, Jadranka 

Jurić, Terezija Zokić, Benita 

Vladušić, Jasmina Vuković, 

Ivana Pađan, Davor Ljubičić 

Školska 

knjiga d.d.  

2.b 

Svijet riječi 2, 2. dio, radna 

bilježnica za pomoć u učenju 

hrvatskog jezika u drugom razredu 

osnovne škole 

radna bilježnica 

za pomoć u 

učenju 

Ankica Španić, Jadranka 

Jurić, Terezija Zokić, Benita 

Vladušić, Jasmina Vuković, 

Ivana Pađan, Davor Ljubičić 

Školska 

knjiga d.d.  

2.b 

Moj sretni broj 2, radna bilježnica 

za matematiku u drugom razredu 

osnovne škole 

radna bilježnica 

Dubravka Miklec, Sanja 

Jakovljević Rogić, Graciella 

Prtajin 

Školska 

knjiga d.d. 

2.b 

Moj sretni broj 2, zbirka zadataka za 

matematiku u drugom razredu 

osnovne škole 

zbirka zadataka 

Dubravka Miklec, Sanja 

Jakovljević Rogić, Graciella 

Prtajin 

Školska 

knjiga d.d. 

2.b 

Moj sretni broj 2, radna bilježnica 

za pomoć u učenju matematike u 

drugom razredu osnovne škole 

radna bilježnica 

za pomoć u 

učenju 

Sanja Jakovljević Rogić, 

Dubravka Miklec, Graciella 

Prtajin        

Školska 

knjiga d.d.  

2.b 

Eureka 2, radna bilježnic za prirodu 

i društvo u drugom razredu osnovne 

škole 

radna bilježnica 

Snježana Bakarić Palička, 

Sanja Ćorić Grgić, Ivana 

Križanac, Žaklin Lukša 

Školska 

knjiga d.d. 

2.b 

Eureka 2, radna bilježnica za pomoć 

u učenju prirode i društva u drugom 

razredu osnovne škole 

radna bilježnica 

za pomoć u 

učenju 

Aleksandra Krampač-

Grljušić, Sanja Ćorić Grgić, 

Snježana Bakarić Palička, 

Ivana Križanec, Žaklin Lukša 

Školska 

knjiga d.d. 

2.c 

Pčelica 2, radna bilježnica za 

hrvatski jezik u drugom razredu 

osnovne škole, 1. dio 

radna bilježnica Sonja Ivić, Marija Krmpotić 
Školska 

knjiga d.d. 

2.c 

Pčelica 2, radna bilježnica za 

hrvatski jezik u drugom razredu 

osnovne škole, 2. dio 

radna bilježnica Sonja Ivić, Marija Krmpotić 
Školska 

knjiga d.d. 

2.c 

Pčelica 2, 1. dio, radna bilježnica za 

pomoć u učenju hrvatskog jezika u 

drugom razredu osnovne škole 

radna bilježnica 

za pomoć u 

učenju  

Sonja Ivić, Marija Krmpotić, 

Tamara Zimšek Mihordin 

Školska 

knjiga d.d. 

2.c 

Pčelica 2, 2. dio, radna bilježnica za 

pomoć u učenju hrvatskog jezika u 

drugom razredu osnovne škole 

radna bilježnica 

za pomoć u 

učenju 

Sonja Ivić, Marija Krmpotić, 

Tamara Zimšek Mihordin 

Školska 

knjiga d.d. 



Razred Naslov Vrsta izdanja  Autori Nakladnik 

2.c 

Knjigomjer 2, interaktivna radna 

bilježnica za obradu lektirnih djela u 

drugom razredu osnovne škole 

interaktivna 

radna bilježnica 

za obradu 

lektirnih djela 

Violeta Drvenkar, Monika 

Ružić, Ivančica Toić 

Školska 

knjiga d.d. 

2.c 

Moj sretni broj 2, radna bilježnica 

za matematiku u drugom razredu 

osnovne škole 

radna bilježnica 

Dubravka Miklec, Sanja 

Jakovljević Rogić, Graciella 

Prtajin 

Školska 

knjiga d.d. 

2.c 

Moj sretni broj 2, zbirka zadataka za 

matematiku u drugom razredu 

osnovne škole 

zbirka zadataka 

Dubravka Miklec, Sanja 

Jakovljević Rogić, Graciella 

Prtajin 

Školska 

knjiga d.d. 

2.c 

Moj sretni broj 2, radna bilježnica 

za pomoć u učenju matematike u 

drugom razredu osnovne škole 

radna bilježnica 

za pomoć u 

učenju 

Sanja Jakovljević Rogić, 

Dubravka Miklec, Graciella 

Prtajin        

Školska 

knjiga d.d.  

2.c 

Eureka 2, radna bilježnic za prirodu 

i društvo u drugom razredu osnovne 

škole 

radna bilježnica 

Snježana Bakarić Palička, 

Sanja Ćorić Grgić, Ivana 

Križanac, Žaklin Lukša 

Školska 

knjiga d.d. 

2.c 

Eureka 2, radna bilježnica za pomoć 

u učenju prirode i društva u drugom 

razredu osnovne škole 

radna bilježnica 

za pomoć u 

učenju 

Aleksandra Krampač-

Grljušić, Sanja Ćorić Grgić, 

Snježana Bakarić Palička, 

Ivana Križanec, Žaklin Lukša 

Školska 

knjiga d.d. 

2.G 

Pčelica 2, radna bilježnica za 

hrvatski jezik u drugom razredu 

osnovne škole, 1. dio 

radna bilježnica Sonja Ivić, Marija Krmpotić 
Školska 

knjiga d.d. 

2.G 

Pčelica 2, radna bilježnica za 

hrvatski jezik u drugom razredu 

osnovne škole, 2. dio 

radna bilježnica Sonja Ivić, Marija Krmpotić 
Školska 

knjiga d.d. 

2.G 

Moj sretni broj 2, radna bilježnica 

za matematiku u drugom razredu 

osnovne škole 

radna bilježnica 

Dubravka Miklec, Sanja 

Jakovljević Rogić, Graciella 

Prtajin 

Školska 

knjiga d.d. 

2.G 

Moj sretni broj 2, zbirka zadataka za 

matematiku u drugom razredu 

osnovne škole 

zbirka zadataka 

Dubravka Miklec, Sanja 

Jakovljević Rogić, Graciella 

Prtajin 

Školska 

knjiga d.d. 

2.G 

Istražujemo naš svijet 2, radna 

bilježnica za prirodu i društvo u 

drugom razredu osnovne škole 

radna bilježnica 
Tamara Kisovar Ivanda, 

Alena Letina 

Školska 

knjiga d.d. 

2.M 

Čitam i pišem 2, radna bilježnica iz 

hrvatskoga jezika za drugi razred 

osnovne škole 

radna bilježnica  

dr. Dunja Pavličević-Franić, 

dr. sc. Vladimira Velički, dr. 

sc. Katarina Aladrović, 

Vlatka Domišljanović 

Alfa d.d., 

Zagreb 

2.M 

Priroda, društvo i ja 2, radna 

bilježnica iz prirode i društva za 

drugi razred osnovne škole 

radna bilježnica  

Mila Bulić, Gordana Kralj, 

Lidija Križanić, Karmen 

Hlad, Andreja Kovač, 

Andreja Kosorčić 

Alfa d.d., 

Zagreb 



Razred Naslov Vrsta izdanja  Autori Nakladnik 

2.M 

Matematika 2, zbirka zadataka iz 

matematike za drugi razred osnovne 

škole 

zbirka zadataka Josip Markovac 
Alfa d.d. 

Zagreb 

2.M 

Matematika 2, radna bilježnica iz 

matematike za drugi razred osnovne 

škole 

radna bilježnica Tamara Pavičić 
Alfa d.d. 

Zagreb 

2.V 

Moj sretni broj 2, radna bilježnica 

za matematiku u drugom razredu 

osnovne škole 

radna bilježnica 

Dubravka Miklec, Sanja 

Jakovljević Rogić, Graciella 

Prtajin 

Školska 

knjiga d.d. 

2.V 

Moj sretni broj 2, zbirka zadataka za 

matematiku u drugom razredu 

osnovne škole 

zbirka zadataka 

Dubravka Miklec, Sanja 

Jakovljević Rogić, Graciella 

Prtajin 

Školska 

knjiga d.d. 

2.V 

Istražujemo naš svijet 2, radna 

bilježnica za prirodu i društvo u 

drugom razredu osnovne škole 

radna bilježnica 
Tamara Kisovar Ivanda, 

Alena Letina 

Školska 

knjiga d.d. 

2.V 

Likovna mapa 1 i 2, likovna mapa s 

kolažnim papirom za 1. i 2. razred 

osnovne škole 

likovna mapa   
Školska 

knjiga d.d. 

2.a,b,c, 

G,M,V 

New building blocks 2, radna 

biljećnica iz engleskoga jezika za 

drugi razred osnovne škole, druga 

godina učenja 

radna bilježnica 

iz engleskoga 

jezika za drugi 

razred osnovne 

škole 

Kristina Čajo Anđel, Daška 

Domljan, Ankica Kenzović, 

Danka Singer 

Profil Klett 

d.o.o 

2.a,b,c, 

G,M,V 

New Building Blocks 2, integrirana 

radna bilježnica za pomoć 

učenicima pri učenju engleskoga 

jezika za drugi razred osnovne 

škole, druga godina učenja, 1. i 2. 

svezak 

integrirana 

radna bilježnica 

Dijana Posedi, Lana 

Remenar i Mia Šavrljuga 

Profil Klett 

d.o.o. 

2.a,b,c, 

G,M,V 

e-SVIJET 2, radna bilježnica 

informatike za drugi razred osnovne 

škole 

radna bilježnica 
Josipa Blagus, Ana 

Budojević, Marijana Šundov 

Školska 

knjiga d.d. 

2.a,b,c, 

G,M,V 

U prijateljstvu s Bogom, radna 

bilježnica za katolički vjeronauk 

drugoga razreda osnovne škole 

radna bilježnica  Ana Volf, Tihana Petković 

Nadbiskupski 

duhovni stol - 

Glas Koncila 

3.a 

Moj sretni broj 3, zbirka zadataka za 

matematiku u trećem razredu 

osnovne škole 

zbirka zadataka 

Sanja Jakovljević Rogić, 

Dubravka Miklec, Graciella 

Prtajin 

Školska 

knjiga d.d. 

3.a 

Moj sretni broj 3, radna bilježnica 

za matematiku u trećem razredu 

osnovne škole 

radna bilježnica 

Sanja Jakovljević Rogić, 

Dubravka Miklec, Graciella 

Prtajin 

Školska 

knjiga d.d. 

3.a 

Eureka 3, radna bilježnic za prirodu 

i društvo u trećem razredu osnovne 

škole 

radna bilježnica 

Snježana Bakarić Palička, 

Sanja Ćorić Grgić, Ivana 

Križanac, Žaklin Lukša 

Školska 

knjiga d.d. 



Razred Naslov Vrsta izdanja  Autori Nakladnik 

3.b 

Moj sretni broj 3, zbirka zadataka za 

matematiku u trećem razredu 

osnovne škole 

zbirka zadataka 

Sanja Jakovljević Rogić, 

Dubravka Miklec, Graciella 

Prtajin 

Školska 

knjiga d.d. 

3.b 

Moj sretni broj 3, radna bilježnica 

za matematiku u trećem razredu 

osnovne škole 

radna bilježnica 

Sanja Jakovljević Rogić, 

Dubravka Miklec, Graciella 

Prtajin 

Školska 

knjiga d.d. 

3.b 

Eureka 3, radna bilježnic za prirodu 

i društvo u trećem razredu osnovne 

škole 

radna bilježnica 

Snježana Bakarić Palička, 

Sanja Ćorić Grgić, Ivana 

Križanac, Žaklin Lukša 

Školska 

knjiga d.d. 

3.G 

Moj sretni broj 3, zbirka zadataka za 

matematiku u trećem razredu 

osnovne škole 

zbirka zadataka 

Sanja Jakovljević Rogić, 

Dubravka Miklec, Graciella 

Prtajin 

Školska 

knjiga d.d. 

3.G 

Moj sretni broj 3, radna bilježnica 

za matematiku u trećem razredu 

osnovne škole 

radna bilježnica 

Sanja Jakovljević Rogić, 

Dubravka Miklec, Graciella 

Prtajin 

Školska 

knjiga d.d. 

3.G 

Zlatna vrata 3, radna bilježnica za 

hrvatski jezik u trećem razredu 

osnovne škole 

radna bilježnica Sonja Ivić, Marija Krmpotić 
Školska 

knjiga d.d. 

3.G 

Istražujemo naš svijet 3, radna 

bilježnica za prirodu i društvo u 

trećem razredu osnovne škole 

radna bilježnica 

Alena Letina, Tamara 

Kisovar Ivanda, Zdenko 

Braičić 

Školska 

knjiga d.d. 

3.M 

Moj sretni broj 3, zbirka zadataka za 

matematiku u trećem razredu 

osnovne škole 

zbirka zadataka 

Sanja Jakovljević Rogić, 

Dubravka Miklec, Graciella 

Prtajin 

Školska 

knjiga d.d. 

3.M 

Moj sretni broj 3, radna bilježnica 

za matematiku u trećem razredu 

osnovne škole 

radna bilježnica 

Sanja Jakovljević Rogić, 

Dubravka Miklec, Graciella 

Prtajin 

Školska 

knjiga d.d. 

3.M 

Zlatna vrata 3, radna bilježnica za 

hrvatski jezik u trećem razredu 

osnovne škole 

radna bilježnica Sonja Ivić, Marija Krmpotić 
Školska 

knjiga d.d. 

3.M 

Istražujemo naš svijet 3, radna 

bilježnica za prirodu i društvo u 

trećem razredu osnovne škole 

radna bilježnica 

Alena Letina, Tamara 

Kisovar Ivanda, Zdenko 

Braičić 

Školska 

knjiga d.d. 

3.V 

Moj sretni broj 3, zbirka zadataka za 

matematiku u trećem razredu 

osnovne škole 

zbirka zadataka 

Sanja Jakovljević Rogić, 

Dubravka Miklec, Graciella 

Prtajin 

Školska 

knjiga d.d. 

3.V 

Moj sretni broj 3, radna bilježnica 

za matematiku u trećem razredu 

osnovne škole 

radna bilježnica 

Sanja Jakovljević Rogić, 

Dubravka Miklec, Graciella 

Prtajin 

Školska 

knjiga d.d. 



Razred Naslov Vrsta izdanja  Autori Nakladnik 

3.V 

Istražujemo naš svijet 3, radna 

bilježnica za prirodu i društvo u 

trećem razredu osnovne škole 

radna bilježnica 

Alena Letina, Tamara 

Kisovar Ivanda, Zdenko 

Braičić 

Školska 

knjiga d.d. 

3.a,b, 

G,M,V 

e-SVIJET 3, radna bilježnica 

informatike za treći razred osnovne 

škole 

radna bilježnica 
Josipa Blagus, Ana 

Budojević, Marijana Šundov 

Školska 

knjiga d.d. 

3.a,b, 

G,M,V 

New building blocks 3, radna 

bilježnica iz engleskoga jezika za 

treći razrede osnovne škole, treća 

godina učenja 

radna bilježnica 

iz engleskoga 

jezika za treći 

razred osnovne 

škole 

Kristina Čajo Anđel, Ankica 

Knezović 

Profil Klett 

d.o.o 

3.a,b, 

G,M,V 

U ljubavi i pomirenju, radna 

bilježnica za katolički vjeronauk 3. 

razreda OŠ 

radna bilježnica  
Tihana Petković, Ana Volf, 

Ivica Pažin, Ante Pavlović 

Kršćanska 

sadašnjost 

d.o.o. 

3.a,b, 

G,M,V 

New Building Blocks 3, integrirana 

radna bilježnica za pomoć 

učenicima pri učenju engleskoga 

jezika za treći razred osnovne škole, 

treća godina učenja, 1. i 2. svezak 

integrirana 

radna bilježnica 

Dijana Posedi, Lana 

Remenar i Mia Šavrljuga 

Profil Klett 

d.o.o. 

4.a 

Zlatna vrata 4, radna bilježnica 

hrvatskoga jezika u četvrtom 

razredu osnovne škole 

radna bilježnica Sonja Ivić, Marija Krmpotić 
Školska 

knjiga d.d. 

4.a 

Moj sretni broj 4, radna bilježnica 

za matematiku u četvrtom razredu 

osnovne škole 

radna bilježnica 

Sanja Jakovljević Rogić, 

Dubravka Miklec, Graciella 

Prtajin 

Školska 

knjiga d.d. 

4.a 

Moj sretni broj 4, zbirka zadataka za 

matematiku u četvrtom razredu 

osnovne škole 

zbirka zadataka 

Sanja Jakovljević Rogić, 

Dubravka Miklec, Graciella 

Prtajin 

Školska 

knjiga d.d. 

4.a 

Eureka 4, radna bilježnica za 

prirodu i društvo u četvrtom razredu 

osnovne škole 

radna bilježnica 

Sanja Ćorić, Snježana 

Bakarić Palička, Ivana 

Križanec, Žaklin Lukša 

Školska 

knjiga d.d. 

4.b 

Zlatna vrata 4, radna bilježnica 

hrvatskoga jezika u četvrtom 

razredu osnovne škole 

radna bilježnica Sonja Ivić, Marija Krmpotić 
Školska 

knjiga d.d. 

4.b 

Zlatna vrata 4, radna bilježnica za 

pomoć u učenju hrvatskog jezika u 

četvrtom razredu osnovne škole 

radna bilježnica 

za pomoć u 

učenju 

Sonja Ivić, Marija Krmpotić, 

Ela Ivanišević 

Školska 

knjiga d.d. 

4.b 

New Building Blocks 4, integrirana 

radna bilježnica za pomoć 

učenicima pri učenju engleskoga 

jezika za četvrti razred osnovne 

škole, četvrta godina učenja, 1. i 2. 

svezak 

integrirana 

radna bilježnica 

Branka Pavlek, Dijana 

Posedi i Marija Smuda Đurić 

Profil Klett 

d.o.o. 



Razred Naslov Vrsta izdanja  Autori Nakladnik 

4.b 

Moj sretni broj 4, radna bilježnica 

za matematiku u četvrtom razredu 

osnovne škole 

radna bilježnica 

Sanja Jakovljević Rogić, 

Dubravka Miklec, Graciella 

Prtajin 

Školska 

knjiga d.d. 

4.b 

Moj sretni broj 4, zbirka zadataka za 

matematiku u četvrtom razredu 

osnovne škole 

zbirka zadataka 

Sanja Jakovljević Rogić, 

Dubravka Miklec, Graciella 

Prtajin 

Školska 

knjiga d.d. 

4.b 

Moj sretni broj 4, radna bilježnica 

za pomoć u učenju matematike u 

četvrtom razredu osnovne škole 

radna bilježnica 

za pomoć u 

učenju 

Sanja Jakovljević Rogić, 

Dubravka Miklec, Graciella 

Prtajin 

Školska 

knjiga d.d. 

4.b 

Eureka 4, radna bilježnica za 

prirodu i društvo u četvrtom razredu 

osnovne škole 

radna bilježnica 

Sanja Ćorić, Snježana 

Bakarić Palička, Ivana 

Križanec, Žaklin Lukša 

Školska 

knjiga d.d. 

4.b 

Eureka 4, radna bilježnica za pomoć 

u učenju prirode i društva u 

četvrtom razredu osnovne škole 

radna bilježnica 

za pomoć u 

učenju 

Aleksandra Krampač-

Grljušić, Sanja Ćorić Grgić, 

Snježana Bakarić Palička, 

Ivana Križanec, Žaklin Lukša 

Školska 

knjiga d.d. 

4.G 

Zlatna vrata 4, radna bilježnica 

hrvatskoga jezika u četvrtom 

razredu osnovne škole 

radna bilježnica Sonja Ivić, Marija Krmpotić 
Školska 

knjiga d.d. 

4.G 

Moj sretni broj 4, radna bilježnica 

za matematiku u četvrtom razredu 

osnovne škole 

radna bilježnica 

Sanja Jakovljević Rogić, 

Dubravka Miklec, Graciella 

Prtajin 

Školska 

knjiga d.d. 

4.G 

Moj sretni broj 4, zbirka zadataka za 

matematiku u četvrtom razredu 

osnovne škole 

zbirka zadataka 

Sanja Jakovljević Rogić, 

Dubravka Miklec, Graciella 

Prtajin 

Školska 

knjiga d.d. 

4.G 

Istražujemo naš svijet 4, radna 

bilježnica za prirodu i društvo u 

četvrtom razredu osnovne škole 

radna bilježnica 
Tamara Kisovar Ivanda, 

Alena Letina, Zdenko Braičić 

Školska 

knjiga d.d. 

4.M 

Čitam i pišem 4, radna bilježnica iz 

hrvatskoga jezika za četvrti razred 

osnovne škole 

radna bilježnica  

Dunja Pavličević-Franić, 

Vladimira Velički, Katarina 

Aladrović Slovaček, Vlatka 

Domišljanović 

Alfa d.d. 

Zagreb 

4.M 

Matematika 4, radna bilježnica iz 

matematike za četvrti razred 

osnovne škole 

radna bilježnica 
Ana Havidić, Danijela Klajn, 

Marina Mužek 

Alfa d.d. 

Zagreb 

4.M 

Matematika 4, zbirka zadataka iz 

matematike za četvrti razred 

osnovne škole 

zbirka zadataka Josip Markovac 
Alfa d.d. 

Zagreb 

4.M 

Priroda, društvo i ja 4, radna 

bilježnica iz prirode i društva za 

četvrti razred osnovne škole 

radna bilježnica 

Nikola Štambak, Tomislav 

Šarlija, Dragana Mamić, 

Gordana Kralj, Mila Bulić 

Alfa d.d. 

Zagreb 



Razred Naslov Vrsta izdanja  Autori Nakladnik 

4.V 

New Building Blocks 4, integrirana 

radna bilježnica za pomoć 

učenicima pri učenju engleskoga 

jezika za četvrti razred osnovne 

škole, četvrta godina učenja, 1. i 2. 

svezak 

integrirana 

radna bilježnica 

Branka Pavlek, Dijana 

Posedi i Marija Smuda Đurić 

Profil Klett 

d.o.o. 

4.V 

Moj sretni broj 4, radna bilježnica 

za matematiku u četvrtom razredu 

osnovne škole 

radna bilježnica 

Sanja Jakovljević Rogić, 

Dubravka Miklec, Graciella 

Prtajin 

Školska 

knjiga d.d. 

4.V 

Moj sretni broj 4, zbirka zadataka za 

matematiku u četvrtom razredu 

osnovne škole 

zbirka zadataka 

Sanja Jakovljević Rogić, 

Dubravka Miklec, Graciella 

Prtajin 

Školska 

knjiga d.d. 

4.V 

Moj sretni broj 4, radna bilježnica 

za pomoć u učenju matematike u 

četvrtom razredu osnovne škole 

radna bilježnica 

za pomoć u 

učenju 

Sanja Jakovljević Rogić, 

Dubravka Miklec, Graciella 

Prtajin 

Školska 

knjiga d.d. 

4.V 

Istražujemo naš svijet 4, radna 

bilježnica za prirodu i društvo u 

četvrtom razredu osnovne škole 

radna bilježnica 
Tamara Kisovar Ivanda, 

Alena Letina, Zdenko Braičić 

Školska 

knjiga d.d. 

4.V 

Istražujemo naš svijet 4, radna 

bilježnica za pomoć u učenju 

prirode i društva u četvrtom razredu 

osnovne škole 

radna bilježnica 

za pomoć u 

učenju 

Tamara Kisovar Ivanda, 

Alena Letina, Zdenko 

Braičić, Tamara Dubrović, 

Marina Pavić 

Školska 

knjiga d.d. 

4.a,b, 

G,M,V 

e-SVIJET 4, radna bilježnica za 

informatiku u četvrtom razredu 

osnovne škole 

radna bilježnica 

Josipa Blagus, Nataša Ljubić 

Klemše, Ivana Ružić, Mario 

Stančić 

Školska 

knjiga d.d. 

4.a,b, 

G,M,V 

MAXIMAL 1 Kids, radna bilježnica 

njemačkog jezika za 4. razred 

osnovne škole, prva godina učenja  

radna bilježnica 

za 4. razred 

osnovne škole  

Olga Swerlowa, Mirjana 

Klobučar  

Profil Klett 

d.o.o. 

4.a,b, 

G,M,V 

New Building Blocks 4, radna 

bilježnica engleskoga jezika za 

četvrti razred osnovne škole, četvrta 

godina učenja  

radna bilježnica 

iz engleskoga 

jezika za četvrti 

razred osnovne 

škole  

Kristina Čajo Anđel, Daška 

Domljan i Mia Šavrljuga  

Profil Klett 

d.o.o.  

4.a,b, 

G,M,V 

Darovi vjere i zajedništva, radna 

bilježnica za katolički vjeronauk 4. 

razreda OŠ 

radna bilježnica 
Ivica Pažin, Ante Pavlović, 

Ana Volf, Tihana Petković 

Kršćanska 

sadašnjost 

d.o.o. 

 

 

RAVNATELJICA: 

Vlatka Zahirović, univ. spec.  


